[בג"ץ 1213/10 אייל ניר נגד יו"ר הכנסת, בית המשפט העליון בשבתו כבית משפט גבוה לצדק, 23.02.2012, כבוד הנשיאה (דאז) דורית ביניש וכבוד השופטים: אשר גרוניס, מרים נאור, עדנה ארבל, אלייקים רובינשטיין, סלים ג'ובראן, אסתר חיות, יורם דנציגר וניל הנדל]

בית המשפט העליון בשבתו כבית משפט גבוה לצדק דן לאחרונה בעתירה שעניינה חוקיות החוק להפסקת הליכים ומחיקת רישומים בעניין תכנית ההתנתקות, התשס"ח-2008, אשר התקבל בכנסת ביום 25 ינואר, 2010 ("החוק"). חוק זה, קבע הסדרים מקלים שונים בעניינם של פרטים אשר התנגדותם הפומבית לתוכנית ההתנתקות עלתה כדי מעשים פליליים.